Qui dixerūt. Si remittitis archam dei isrl. nolite dimittē eam uacua. sed qd; debetis reddite ei p; peccō. ⁊ tūc curabim;. et sciētis qre n̄ man; ei; a uob; **dm̄ca**

Dixit dō; ad **v. l. i.** samuele. Audi uocē ip̄li i oib; q; locū cur t;. n̄ ei; te abierte rūt. s; me ne regnē

sup eos iuxta oīa opa sua. a die qua eduxi eos de egypto usq; ad

Sic dēli **l. i. c.** die hanc q̄runt me ⁊ sermēt dūs alienus. sic faciūt etiā t;. Nūc g; audi uocē eoz. Verūm̄ cōtestare eos ⁊ p̄dic eis ius regis. q; regnatur e sup eos. **l. iii**

Dixit samuel oīa ūba dñi ad ip̄līm q; petierant s; regē ⁊ ait. hoc est ius regis q; impaturus est uob; **l. iiii**

Filios m̄os tollet ⁊ ponet in currib; suis faciet q; s; eq̄tes ⁊ p̄cursores quadragarū suaz et constituet s; t̄bunōs et centiōnes ⁊ aratores aratḡrū suoz. ⁊ messō

res segetū ⁊ fabō armo
 rū suoz. **10. v.** **F**ilias uet
 ras faciet s̄ vngenta
 rias ⁊ focarias ⁊ panu
 ficas. Agros q̄ uros et
 mineas ⁊ oliueta opti
 ma tollet ⁊ dabit ser
 uis suis ⁊ segetes uel
 tras ⁊ minearū reddit
 addet imabit. ut det
 eunuchis ⁊ famlis suis
Seruos ⁊ uros **10. vi.**
 et ancillas ⁊ iuuenes
 optimos ⁊ asinos au
 feret. ⁊ ponz i ope suo.
 greges uros addet ima
 bit. uosq̄ eritis ei ser
 ui. Et clamabit in die
 illa a facie regis ur̄i
 que elegistis uob ⁊ n̄
 exaudiet uos dñs in
 die illa. q̄a petistis uo
 bis regem. **vij.** **D**olu

it ips̄s audire uocem
 s̄ dixerūt. Nequaquam
 Rex em̄ erit sup nos
 et erim⁹ nos q̄ sicut
 om̄s gentes ⁊ iudica
 bit nos rex nr̄. ⁊ eg
 diet ante nos. ⁊ pug
 nabit bella nr̄a ante
Et audi **1. viij.** nos
 uit samuel oīa ūba
 ppli. ⁊ locut⁹ ē ea i au
 re dñi. Dix̄ aut dñs
 ad samuele. Audi uo
 cē eoz ⁊ constitue
 sup eos regē. Et ait
 samuel ad filios isrl̄
 Hadac unūsq̄ i ciui
 tate sua. **1. xij.** **R.**
Erat uir de benia
 min noīe ehis
 fili⁹ abiel. filij seoz. fi
 li⁹ bechor. filij sareth
 filij aphia filij uiri

geminū fortis i robo
re. Et erat ei fili' uo
cabulo saul elect' et
bon'. et n̄ erat uir de
filij isrl' melior illo.

Ab humero et sursum
eminetbat sicut omnē
iplin. **vi.** Perierat
autē asine chis p̄rū
saul. Et dixit chis ad
saul filiū suū. Tolle
retū unū de pueris
et confurgēs uade
et h̄re asinas. **viij.**

Quoniam transissent
per montē esraim et per
trā salua et n̄ inue
nissent. Inherūt et
per trā salim. et n̄ erat
ibi et per trā gemini et
minime repererūt.

Quoniam autē transissent
in trā suph et n̄

inuenissent dixit saul
ad puerū suū quod erat
cū eo. Veni et reuertam̄
ne forte dimiserāt p̄
me' asinas et solliciti
sūt pro nobis. **lv.**

Respondit serū ad
saul. Ecce uir dei est in
ciuitate hac uir no
bilis. oīa quae loquitur ab ip̄
ambiguitate ueni
ent. Nūc ergo eam' illuc
si forte inducet nob
de uia n̄ra ip̄t quā

Dixit **lvij.** uenim'.
saul ad puerū suū. Et
te ibim' quod ferem' ad
seruū dei. Pans dese
cit in listarijs n̄ris et
n̄ hēm' sportulā ut de
m' hoī dei. n̄ quicquid aliud

Rursum puer **lvij.**
respondit sauli et ait.

Ecce iuenta e i manu
mea q̄ta ps stateris ar
genti demus hoī dei . ut
inducet nob uia nr̄am
Oli in isrl' sic loq̄batur
unq̄sq̄ uades d̄sule d̄s.

Venite ⁊ eam ad lo vni
udente. Qui enī ip̄ha
dicit hodie . uocabatur
olim uidens . Dixit q̄
saul ad puerū suū . Op
tim' sermo tuis . ueni ca
mus . Et ierūt i ciuitate
m q̄ erat iur dei **Salko**

Sapia a . ad oī . a k̄ . an
edificauit s̄ ḡti usq̄ ad tel'
domū excidit colūpnas **Septē**
septē subdidit s̄ gentes sup
boz q̄ ⁊ s̄blimū colla ip̄ua
uitute calcavit **⁊** Ois sapia
adno deo ē ⁊ cū illo fuit sep
et ē an euū **⁊** Sapia dāni
tat in plateis siq̄s diligit sa

piam ad me declinet ⁊ eā i
ueniet ⁊ eā cū iuenit b̄s
ē si tenuerit eā **⁊** Attende
fili in sapiam meā ⁊ ad elo
q̄a ois mei iclma aure tua
q̄a in sapia fidauit d̄s trā
et stabiluit celos p̄tencia

⁊ Dns possedit iūcio uarū
suarū anq̄ q̄cquā facēt in
p̄ncipio nec dū erāt abissi
et ego p̄curiebar qm̄ ip̄ara
bat celos aderā cū eo ⁊ p̄ones
oia . **⁊** Iniciū sapie **⁊** uuit
adorem' d̄s . **d̄s . viij . icipuit**

Parabole p̄bia salo
salomonis **ius . f . i .**
fili d̄s regis is
rahel ad sciendā sapi
entia ⁊ disciplinam
ad intelligenda uia
prudentie ⁊ suscipiē
dā eruditionē doct̄ne
iusticiā ⁊ iudiciū ⁊ eq̄

tate. ut det pueris astu-
tia adolecenti scia et
tellectus. **A**udiens
sapiens sapientior erit
et intelligent gubna-
cula possidebit. **A**d
uit pablam et ipta-
tionem. uba sapientium
et euigmata eorum.

Timor domini principium
sapientie. Sapientiam autem id-
circa stulti despiciunt.

Audi fili tui discipli-
nam patris tui et ne dimi-
tas legem matris tue. ut
addatur gratia capiti
tuo et torquet collo-

tum. **F**ili me si te
lactauerunt peccatores
ne accrescas eis. **S**i di-
xerunt ueni nobiscum
insidiamur sanguini.
Abscondamur tendicula

contumeliosum. frustra
deglutiamus eum. sicut in-
nus uiuentem et integrum
qui descendere in lacum
omnem preciosa suam re-
piemus implebimus domum
nostram spolijs sorte matris
nobiscum. marsupium
unum sicut omnium nostrum. fili
mi ne ambules cum eis.

Fili prohibe pedem tuum
a seminis eorum. pedes enim
eorum ad malum currunt et
festinant ut effundat
sanguinem. **F**rustra
enim iacit rethe ante oculos
penatorum. Ipsi quod contra
sanguinem sicum insidiantur
et moluntur fraudes in
anias suas. Sic seute omnes
anari. anias possidentium
capit. **S**apientia foris
prouocat in plateis dat uo-